
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«19» ноября 2014 г. №353 

с. Репьевка 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

района от 14.10.2011 №292 «Об 

утверждении перечней 

государственных и муниципальных 

услуг, предоставляемых 

администрацией Репьевского 

муниципального района» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации муниципального района в соответствие действующему 

законодательству, администрация Репьевского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации муниципального района от 

14.10.2011 №292 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Репьевского муниципального района» 

внести следующие изменения (далее - Постановление): 

1.1. Пункт 3 перечня, утвержденного Постановлением изложить в 

следующей редакции: 

 « 3. Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование 

или безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в 

собственности муниципального района, и земельных участков, 



государственная собственность на которые не разграничена, для 

строительства ( с предварительным соглашением мест размещения 

объектов).»; 

1.2. Пункт 4 перечня, утвержденного Постановлением изложить в 

следующей редакции: 

 « 4. Предоставление в собственность, аренду или постоянное 

(бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в собственности 

муниципального района, и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со 

строительством.»; 

1.3. Пункт 5 перечня, утвержденного Постановления изложить в 

следующей редакции: 

 « 5. Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) 

пользование или безвозмездное срочное пользование земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального района, и земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, на 

которых расположены здания, строения, сооружения.»; 

1.4. Пункт 6 перечня, утвержденного Постановления изложить в 

следующей редакции: 

« 6. Предоставление в собственность, земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального района, и земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, для 

ведения личного подсобного хозяйства.»; 

1.5. Пункт 7 перечня, утвержденного постановления изложить в 

следующей редакции: 

« 7. Предоставление в собственность или аренду или земельных 

участков, находящихся в собственности муниципального района, и 

земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его 

деятельности.». 



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

       М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


